宿标推办发〔2024〕2号

关于组织申报2024年度宿迁市

标准化试点项目的通知

各县、 区 人民政府，市各开发区、新区、 园区管委会，市标准

化战略推进委员会各成员单位、市各有关部门：

为贯彻落 实《国家标准化发展纲要》, 传播标准化理念，

推动经济社会高质量发展，推动全社会运用标准化方式组织生

产、经营、管理和服务，为我市经济社会高质量发展提供可复

制可推广的标准化经验，根据我市《关于进一步加快实施技术

标准战略的意见》 和 《宿迁市标准化试点示 范项 目管理办法

(试行) 》, 决定在工业、农业、服务业、社会事业等领域开

展 2024年市级标准化试点申报工作。现将申报要求通知如下：

一、指导思想和总体目标

(一)指导思想

深入贯彻落实党的二十大精神和新发展理念，以满足人民日

— 1—

荐汇总表(见附件 2)以及各申报单位申报材料(包括《宿迁市

标准化试点申请书》及相关证明材料)。 请于 2024年 4月 30 日

下班前将推荐材料纸质版1份和电子版(包括WORD版和含加

盖公章的 PDF 扫描件)报送至市市场监管局，电子版发送至邮

箱：sqbzhc@163.com。逾期不予受理。

联系人： 市市场监管局标准化处蔡莹，电话： 84358617,

地址：宿迁市市场监管局2号楼221 室。

附件：1.宿迁市标准化试点申请书

2.宿迁市标准化试点项目推荐汇总表

3.宿迁市标准化试点项目考核验收评分表

宿迁市标准化战略推进委员会办公室

2024年3月7日

(此件公开发布)

— 9—